
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ№ 29 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»
вул. Станіслава Партали, 16А, м. Харків, 61103, тел. (057) 725-85-15,

Е-mail: sch29kh@ukr.net, код ЄДРПОУ 23906855

НАКАЗ

16.09.2024 № 163-о

Про органiзацiю роботи з
обдарованими дітьми
у 2024/2025 навчальному році

На виконання законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту»,
«Про позашкільну освіту», Концепції реалізації державної політики у сфері
реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа» на період до
2029 року, затвердженої Розпорядженням Кабінету Міністрів від 14.12.2016 №988-
р (зі змінами), Регіонального проєкту «Освітній технопарк Харківщини-2030»,
схваленого рішенням колегії Департаменту науки і освіти Харківської обласної
державної адміністрації 20.10.2021, міської Комплексної програми розвитку освіти
м. Харкова на 2018-2024 роки (освітній проєкт «Обдарована молодь»),
затвердженої рішенням 16 сесії Харківської міської ради 7 скликання від
08.11.2017 № 826/17 (зі змінами), наказу Управління освіти Адміністрації
Шевченківського району Харківської міської ради «Про організацію роботи з
обдарованими учнями (вихованцями) ЗЗСО та ЗПО району у 2024/2025
навчальному році», з метою створення сприятливих умов для розвитку
інтелектуального і творчого потенціалу талановитих дітей, виявлення обдарованих
учнів

НАКАЗУЮ:

1. Призначити відповідальною за роботу з обдарованими учнями заступника
директора з навчально-виховної роботи Наумову О.А.

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Наумовій О.А.:
2.1. Забезпечити організацію та проведення І (шкільного) етапу
Всеукраїнських учнівських олімпіад.

До 27.10.2024
2.2. Забезпечити участь команди учнів у районних і обласних етапах
Всеукраїнських учнівських олімпіадах.

До 22.12.2024



2.3. Забезпечити участь учнів ліцею в конкурсі-захисті науково-
дослідницьких робіт, інтернет-олімпіадах, турнірах, фестивалях,
конкурсах, науково-практичних конференціях, які організовує
Міністерство освіти і науки, молоді та спорту України, Мала академія
наук України, а також участь учнів у міжнародних інтелектуальних та
творчих змаганнях.

Упродовж 2024/2025 навчального року
2.4. Оновити інформаційно-аналітичний банк даних обдарованих дітей ліцею та

надати інформацію до Управління освіти Шевченківського району.

До 20.09.2024
2.5. Забезпечити включення до порядку денного засідань методичних об’єднань,
педагогічної ради звітування педагогічних працівників про стан роботи з
обдарованими учнями.

До 05.05.2025
2.6. Заслуховувати звіти учителів-предметників про результативність роботи з
обдарованими дітьми на засіданнях педагогічної ради ліцею.

Упродовж навчального року
2.7. Своєчасно надавати інформацію про хід роботи з обдарованими учнями до
Управління освіти адміністрації Шевченківського району

За вимогою методистів
2.8. Сприяти підвищенню рівня професійної компетентності педагогів ліцею щодо
виявлення та розвитку обдарованих дітей.

Упродовж 2024/2025 навчального року
2.9. Сприяти співробітництву закладу освіти із закладами вищої освіти у роботі з
обдарованими дітьми.

Упродовж 2024/2025 навчального року

3. Призначити відповідальними за підготовку учнів :
3.1. До олімпіад різного рівня:

№.з\п Предмет П.І.Б. вчителя
1. Математика Загоскіна М.Є. Тягілєва Н.В.
2. Географія Власюк В.Р.
3. Хімія Федосова В.В., Лебедєв В.О.
4. Історія Фастівець С.О.
5. Біологія Федосова В.В., Лебедєв В.О.
6. Українська мова та література Прощенко Л.М. Шалімова І.М.

Фесенко Н.М.
7. Фізика Кайдалова М.В.,
8. Іноземні мови: англійська,

німецька

Ткаченко М.Ю., Савельєва С.І.,
Підчепнко К.В., Могільовська І.І.
Бішляга Н.О.

9. Правознавство Фастівець С.О.
10. Інформаційні технології Жучкова В.Ю.
11. Технології Нілова С.В.




